Abre Crédito Adicional Especial, no
valor de R$ 78.000,00, e dã outras
providências.

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO:
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono e pro-

mulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 78.000,00

(setenta e oito mil reais), na seguinte Dotação Orçamentária:
1.01.02.08 SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS
1.01.02.08.04.00.017.512.0006.1.106 Projeto Construção de Ponte Arroio

Gauchinho - União
3.4.4.9.0.51 Obras e Instalações R$ 78.000,00

TOTAL DO CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL R$ 78.000,00